檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641台北市大安區信義路二段8號6

樓之1

聯絡人：邱虹儒

電話：(02)23211155#12

傳真：(02)2327-8280

Email：chiuhj.eqpf@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學（全校系所）

發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：環品字第1060105001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060105001_Attach1.doc)

主旨：敬邀　貴校各系所推薦優秀學生或歡迎同學自行報名參與

本會實習計畫，敬請　轉告周知。

說明：

一、環境品質文教基金會(下簡稱本基金會)成立於1984年，為

國內現存歷史最悠久之環境非政府、非營利組織。致力於

推動環境教育、關注環境議題，推動跨領域對話，並開發

創新環境活動，四大核心業務為環境教育、種樹、環境法

治及國際參與。

二、為增進民間非營利組織與學界互動，孕育優秀社會人才、

培養學生對環境及永續發展相關議題之認識；本基金會現

開放2017年各大專院校學生申請實習。

三、非營利組織之運作，需要各領域優秀的人才投入，業務多

元且創新，適合願意挑戰所學如何應用回饋社會及我們的

環境、以及希望更全面認識環境與各學科間互動的同學參

與本會實習計畫。

四、本會提供實習生每人交通、伙食津貼及實習期間團保，並

8

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

於期滿頒給實習證明。

五、本案採隨到隨審，額滿為止。

六、隨函檢附實習生申請表(如附件)，請於2017年2月1日(三)

前將申請表寄至info.eqpf@msa.hinet.net或傳真至02-23

278280。

正本：全國大專院校

副本： 2017-01-06
08:20:48